
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
^ СЕСІЯ Ж СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від «,^>>422^*^ №ZZ//~

Про внесення змін до рішення
сесії Новомиргородської міської ради
№ 1128 від 05 липня 2024 року

Розглянувши клопотання дирекції ТОВ «НОВОМИРГОРОДСЬКА БЕСС» 
щодо внесення змін до рішення сесії Новомиргородської міської ради від 05 
липня 2024 року №1128, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,-

Новомиргородська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення сесії Новомиргородської міської 
ради від 05 липня 2024 року №1121 «Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою 
встановлення земельного сервітуту «ТОВ «Новомиргородська БЕСС»:

- в назві та тексті рішення текст «Товариство з обмеженою 
відповідальністю Новомиргородська БЕСС» замінити на «Приватне акціонерне 
товариство Кіровоградобленерго» у всіх випадках та відмінках, що 
зустрічаються.

- пункт 1. Рішення викласти в наступній редакції:
«1. Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству 

«Кіровоградобленерго» на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок комунальної власності в порядку статті 124-1 Земельного 
кодексу України, з метою встановлення сервітутного користування, на право 
прокладання та експлуатації ліній електропередачі, електронних 
комунікаційних мереж, трубопроводів, інших лінійних комунікацій (підземної 
кабельної ліній ЮкВ приєднання установки зберігання електричної енергії ТОВ 
«НОВОМИРГОРОДСЬКА БЕСС» до ПС 110/35/10 «Новомиргород») на період 
будівництва за рахунок земель комунальної власності Новомиргородської 
міської ради (за межами населеного пункту) орієнтовною площею 0,3223 га, в 
т.ч.:



2

- 0,0039 га ріллі (код КВЗУ - 001.01), земельні ділянки запасу (код 
КВЦПЗ-01.07);

■ ■ 0,003 5 га під полезахисними лісовими смугами (код КВЗУ - 005.03), 
земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами (код КВЦПЗ 
01.06);

- 0,0030 га землі під дорогами, (код КВЗУ 09.02), в тому числі земельні 
ділянки загального користування, які використовуються як вулиці, 
майдани, проїзди, дороги, набережні (код КВЦПЗ 12.13);
0,0092 га пасовищ (код КВЗУ 002.02), в тому числі, земельні ділянки 

запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ 01.17);

- 0,0294 га пасовищ (код КВЗУ 002.02), в тому числі, земельні ділянки 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ 01.17);

- 0,0122 га пасовищ (код КВЗУ 002.02), в тому числі, земельні ділянки 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ 01.17);

- 0,0453 га під вулицями та бульварами (включаючи іротуари) (код КВЗУ 
008,02), в тому числі, земельні ділянки загального користування, які 
використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони 
(код КВЦПЗ 02.12);

- 0,1731 га земель під дорогами, зокрема під ґрунтовими (код КВЗУ 
09.02), в тому числі, земельні ділянки загального користування, які 
використовуються як польові дороги, прогони (код КВЦПЗ 01.18);

- 0,0011 га земель під дорогами, зокрема під ґрунтовими (код КВЗУ 
09.02), в тому числі, земельні ділянки загального користування, які 
використовуються як польові дороги, прогони (код КВЦПЗ 01.18);

- 0,0294 га пасовищ (код КВЗУ 002.02), в тому числі, земельні ділянки 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ 01.17);

- 0,0122 га пасовищ (код КВЗУ 002.02), в тому числі, земельні ділянки 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ 01.17).»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
землеустрою, екології та надрокористування.

МІСЬКИЙ ГОЛЦІ Ігор ЗАБАЖАЙ


